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EUROVIA shpknj
1.91426009G

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET

Shenime

Periudha

Periudha

31.12.2020

31.12.2019

I[AKTIVET AFATSHKURTRA

32,031,629

5,605,380

1 Aktivet monetare

14,635,917

175,873

7 Banka

14,611,617

85,865

2 Arka

24,300

90,008

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

7 NE tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

3 Té drejta té arkétueshme

9,986,780

5,372,744

Nga aktiviteti 1 shfrytézimit

837,019

3,660,000

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

9,149,761

204,744

RSN~

Kapital i nénshkruar i papaguar

5 Debitor Kreditor te tjere

1,508,000

4 Inventarét

7,408,932

56,763

7 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

7,408,932

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje ¢ majméri)

(SN IV IS ANV N

AAGJM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shtyra

7 Shpenzime te periudhave te ardhshme

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

1I AKTIVET AFATGJATA

2,321,236

498,136

7 Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ckonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

ivet materiale

8

2,321,236

498,136

1
2
3
4
5
6 Tityj té tjeré té huadhénies
Akt
1

Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

977,000

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

1,344,236

498,136

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

9 Ativet biologjike

10 Aktive jo materiale:

10

7 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

11 Aktive tatimore té shtyra

TOTALI AKTIVEVE (I+1I)

6-0

52,865

6,103,516




EUROVIA shpknj

1.91426009G
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime

24.11.2020 31.12.2019
1 PASIVET AFATSHKURTRA 8,156,071 1,221,737
12 Detyrime afatshkurtra: 12 8,156,071 1,221,737

7 Titujt e huamarrjes - B

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -

3 Arkétime né avancé pér porosi - -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 3,497,210 429,655

5 Déftesa té pagueshme - -

6 'Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -

7 Té pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 354,436 694,133
9 'Té pagueshme pér detyrimet tatimore 4,304,425 97,949

70 Te tjera - -

13 T¢€ pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 13 - -

14 T¢€ ardhura t€ shtyra 14 - -

15 Provizione 15 - -
II PASIVET AFATGJATA - 3,070,756
16 Detyrime afatgjata: 16 - 3,070,756

7 Titujt e huamarrjes - =

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -

3 Arkétimet né avancé pér porosi - =

4 T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit = =

5 Déftesa té pagueshme - =

6 'T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -

7 'T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
8 'T¢ tjera té pagueshme -ortaku - 3,070,756

17 T€ pagueshme pér shpenzime té konstatuara 17 - -

18 T¢€ ardhura té shtyra 18 - -

19 Provizione: 19 - -

7 Provizione pér pensionet - =

2 Provizione té tjera - =

20 Detyrime tatimore té shtyra 20 - -
TOTALI IDETYRIMEVE (I+II) 8,156,071 4,292,493
111 KAPITALI 26,186,794 1,811,023

Kapitali dhe Rezervat - -

21 Kapitali i Nénshkruar 21 - -

22 Primi i lidhur me kapitalin 22 - -

23 Rezerva rivlerésimi 23 - -

24 Rezerva té tjera 24 - -

7 Rezerva ligjore - -

2 Rezerva statutore - -

3 Rezerva té tjera - -

25 Fitimi i pashpérndaré 25 1,811,023 -
26 Fitim / Humbja e Vitit 26 24,375,771 1,811,023
TOTALI PASIVEVE DHE mln) 34,342,865 6,103,516




EUROVIA shpknj

1.91426009G
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime

31.12.2020 31.12.2019
1 |Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 120,032,246 3,660,000
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve t€ gatshme dhe prodhimit né proces 2 - -
3 [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 - -
4 |T& ardhura té tjera té shfrytézimit 4 - -
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5 (79,732,880) _

3 bl

7 Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme (79,732,880)

2 Té tjera shpenzime - _

6 [Shpenzime t€ personelit 5 (5,294,532) (1,020,714

1 Paga dhe shpérblime (4,549,811) (887,562

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas (744,721) (133,152

nga shpenzimet pér pensionet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata matetiale 7 0 (
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (147,205) (5,838
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 (5,586,865) (724,476,
10 [Té atrdhura té tjera 10 - _

7 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur ) B

vecmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata }

(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) }
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) =
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 1
té mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 2 (502,179) -
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) - -

2 Shpenzime té tjera financiare (502,179) -
13|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13 - -
14|Fitimi/Humbja para tatimit 14 28,768,585 1,908,972
15|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15

’ (4,392,814) (97,949

7 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (15%) (4,392,814) (97,949

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
16|Fitimi/Humbja e Vitit 16 24.375.771 1.811.023

b 3 bl Pl
17|Fitimi/Humbja pér: 17

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




EUROVIA shpknj
1.91426009G

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 24-11-2020

24-Nov-20 31-Dec-19
1 HUMBJE E MBARTUR - -
a  |Nga viti 2010 - =
b |Ngaviti 2011 - 0
¢ [Ngaviti 2012 - -

2 Fitimi neto para tatimit 28,768,585 1,908,972
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 516,843 800
a  |Amortizim pertej normave te lejuara - -

b |Interesi kredie panjohura (¥) - -

¢ |Shpenzime jo te zbritshme (¥) 2,808 800
d  |Gjoba penalitete 514,035 -
¢ |Provizione - -
f |Te tjera - -
4 Fitimi I tatueshem 29,285,428 1,909,772
5 Minus humbjen e mbartur =
6 FITIMI I TATUESHEM 29,285,428 1,909,772
Tatimi mbi fitimin (15%) 4,392,814 -
Parapagime gjate vitit 97,553 -

Balanca per tu paguar

4,295,261




EUROVIA shpknj
L91426009G

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

31.12.2020 31.12.2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 24,375,771 1,908,972

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 147,205 5,838

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tjera (4,614,036) (5,372,744)
Rénie/(rritje) né inventaré (7,408,932) (56,763)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 3,067,555 1,221,737
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 3,866,778 (97,949)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 19,434,341 (2,390,909)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (1,970,304) (503,974

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/ (pérdorur né) aktivitetin e investimit (1,970,304) (503,974)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove t& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté (3,070,756) 3,070,756

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar - -

Mjete monetare neto nga/ (pérdorur né) aktivitetin e financimit (3,070,756) 3,070,756
Rritje/ (rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare 14,460,044 175,873
Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare mé 1 janar 175,873

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&¢ mjeteve monetare mé 30 dhjetor 14,635,917 175,873
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EUROVIA shpknj
L91426009G

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2020

AKTIVI

31.Dhjetor 2020

31.Dhjetor 2019

Aktivet monetare

L1 Arka
1.2 Banka

T& drejta té arkétueshme

3.1 Kliente
Furnitore (debi)

3.4 TVSH per tu matre
Tatim mbi fitimin
Garancia Qira
Debitore te tjere (Pronari)

24,300 90,008
14,611,617 85,865
14,635,917 175,873

837,019 3,660,000
0 1,508,000
1,057,272 204,744
0 0

0 0
8,092,489 0
9,986,780 5,372,744

Perfaqeson vleren e klienteve te pa arketuar ne daten e mbylljes se bilancit, te cilat jane te arketueshme ne

periudhat pasardhese.

Shpenzime té shtyra

5.1 Shpenzime te periudhave te ardhme

Inventar

5.1 Materiale te para
5.2 Parapagim per Inventar

Aktivet materiale

8.1 Investime zyre
8.2 Instrumente dhe vegla
83 Mjete transporti
Mobilje dhe pajisje zyre
Pajisje informative
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive jo materiale:

9.1 Aktive te tjera JoMateriale

0 0
7,408,932 0
56,763
7,408,932 56,763
0 0
973,667 0
167,167 0
1,037,392 498,136
143,010 0
0 0

0
2,321,236 498,136




PASIVI

31.Dhjetor 2019

31.Dhjetor 2018

12 Detyrime afatshkurtra:

12.1 Furnitore

Detyrime per fatura te pamberritura
128 Detyrime ndaj personelit

Sigutime shoqerore dhe shendetsore
129 Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Detyrime ndaj personelit

Tatim mbi fitimin

Tatim Divident

Tatim qera /burim

TVSH e pagueshme

12.1 Te tjera

Perfageson vleren e llogarive te pagueshme ne daten e bilancit, te cilat do te paguhen ne periudhat

vijuese.

16  Detyrime afatgjata:

16.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Qira Leasing (Tirana Bank+Societa)
16.3 Parapagime te dhena

168 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve

21 Kapitali dhe Rezervat

21 Kapitali i Nénshkruar
24.1 Rezerva ligjore

25 Fitimi i pashpérndaré

26 Fitim / Humbja e Vitit

3,497,210 0
0 0

152,143 0
202,292 694,133

0 0

0 0
4,295,261 97,949
0 0

9,164 0

0 0

0 429,655
8,156,070 1,221,737
0 0

0 0

0 3,070,756

- 3,070,756

10,000 0

0 0
1,811,023 0
24,375,771 1,811,023
26,196,794 1,811,023




EUROVIA shpknj
L91426009G

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2020

31.Dhjetor 2020

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

31.Dhjetor 2019

1.1 Dorezim punime e sherbime 16,318,299 3,660,000
1.2 Shitje mallrash 103,028,849 0
1.3 Sherbime te tjera 0 0
119,347,148 3,660,000
2 Té ardhura t€ tjera t€ shfrytézimit
Te ardh.nga Qira 0 0
119,347,148 3,660,000
Rregullime:
Autongarkesé TVSH-sé 0 0
Te ardhura te periudhave te ardhme 0 0
Te tjera rregullime (autofatura ) 0 0
Shifra e afarizmit e rregulluar 119,347,148 3,660,000
Totali i te ardhurave sipas FDP -se 119,347,148 3,660,000
5 Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme
5.1 Blerje /shpenzime te materialeve 0 0
5.2 Blerje /shpenzime te materialeve te tjera 0 0
0 0
6 Shpenzime té personelit
6.1 Pagat dhe shperblimet e personelit -4,549,811 -887,562
6.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore -744,721 -133,152
-5,294,532 -1,020,714
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
8.1 Amortizim 1 AQ afatgjate -147,205 -5,838
-147,205 -5,838




9 Shpenzime t€ tjera shfrytézimi

Blerje / shpenzime te materialeve 79,338,282 0
Blerje /shpenzime te tjera 394,598 0
Bl.energji,avull,uje 69,164 15,159
Shpenz kualifikimi & trajnime 0 0
Shpenz konsulence 763,679 0
Qira 2,600,203 0
Mirembayjtje dhe riparime 290,167 0
Shpenzime Trensport per Blerje 1,100,983 0
Shpenzime Noteriale & Perkthimi 55,400 0
Trajtime te Pergjithshme 0 388,320
Shpenz Panjohura Fiskale 2,808 0
Shpz.postare e telekom. 22,457 31,732
Sherbime bankare 96,890 3,442
Taksa & Tarifa vendore dhe taksa te tjera 0 58,050
Sigurim ontrata 71,079 0
Gjoba dhe demshperblime 514,035 50,000
Te tjera 0 177,773

-85,319,745 -724,476

10 Té€ ardhura té tjera

Te ardhura nga interesat 0 0
Fitime nga kembimet valutore 685,098 0
Te tjera te ardhura financiare 0 0

685,098 0

12 |Shpenzime financiare

Shpenzime per interesa 0 0
Humbje nga kembime valutore -502,179 0
Penalitete 0 0

-502,179 0
Shpenzime (te ardhura) financiare neto 182,919 -
Fitimi/Humbja para tatimit 28,768,585 1,908,972
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (0%) -4,392,814 -97,949

Fitimi/Humbja e Viti 24,375,771 1,811,023




SHENIMET SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérqgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amort|21m1t te AAJM (SKK 5) njesia ekonoml ,:'




SHENIMET SHPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

A Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : SKK
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

A ON -

B Shénimet ge shpjegoijné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Detyrimet ndaj personelit dhe institucioneve tatimore 4,756,413
> Detyrime ndaj personelit 152,143
> Sigurime shogerore dhe shendetsore 202,292
> Tatim mbite ardhurat e personale 9,164
> TVSH BM -
> Tatim Burim 15% 4,392,814
Shifra Afarizimit
> Deklarimi sipas Sistemit Tatimor 119,347,148
> Pasqyra Ardhurave e Shpenzimeve 119,347,148
Shifra e afarizmit nuk ka ndryshim 0

C Shénimet te tjera

Llogaritja e Tatim mbi fitimin

> Fitimi | Bilancit 28,768,585
> Shpenzime te pazbritshme 516,843
> Zbritja e humbjes se mbartur -

> Fitimi | tatueshem 29,285,428
> Tatim mbi fitimin 15% 4,392,814
> Parapagime te mbartura

> Parapagime Tatim Fitimi

Tatim mbi fitimin -Per tu paguar
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Magazina - Materiale Vegla Pune

Kodi Artikulli Njesia Sasia Cmimi Vlefta

A010 | SKLEA COP 312 5,218 1,628,000
AO011 [ SHINAT ML 1,700 350 595,000
A012 | NGJITES DORE C100 KOMPAK COP 1 68,800 68,800
A013 | SKLEA24 M COP 264 2,200 580,800
A014 | SKELA 2.2N COP 20 4,500 90,000
A015 | SKELA 2M COP 164 2,400 393,600
A016 | SKELA 1.2M COP 32 2,500 80,000
A017 | DOKA 4.9M COP 38 3,000 114,000
A018 | DOKA 3.6M COP 20 2,200 44,000
A019 | DOKA 2M COP 84 2,000 168,000
A020 | BINAR 3.5-5M COP 120 150 18,000
A021 | BINAR 2-3.5 COP 70 150 10,500
A022 | BINAR 4M COP 300 200 60,000
A023 | BINAR 3M COP 900 150 135,000
A024 | BINAR 1.2-2M COP 1,000 70 70,000
A025 | MARSETA COP 130 240 31,200
A026 | KUFTA COP 110 210 23,100
A027 | GODA COP 500 100 50,000
A028 | PETALUDHE COP 500 200 100,000
A029 | BAZMAK COP 20 500 10,000
A030 | CELSA KOLLONASH 0.25-1.3 COP 1,200 200 240,000
A031 | STAFA 0.5 CM COP 700 100 70,000
A032 | STAFA 1M COP 150 100 15,000
A033 | SHARE DISK MACCITA COP 1 20,000 20,000
A034 | VIBRATOR ECELL JAPAN COP 2 42,000 84,000
A035 | GRILLA COP 2 900 1,800
A036 | PUNTELA ITALIANE COP 30 1,200 36,000
A037 | TUBA 0.5-2 COP 50 2,000 100,000
A038 | BETONIER ME BENZIN COP 1 40,000 40,000
A040 | VIBRATOR DY FAZA COP 1 25,000 25,000
A041 | BETOFORMA 02-05-2-3.3 M M2 400 400 160,000
A043 | NGJESEHS DORE C95 KOMPOZITOR | COP 1 35,000 35,000
A045 [ TRAPAN 1500W COP 1 40,000 40,000
A046 | TRAPAN ME 2 KOKA COP 1 21,000 21,000
A047 | SALDATRICE 170A COP 1 16,000 16,000
A048 | ELEKTROGAM 230 COP 1 9,500 9,500
A049 | DALTE COP 4 1,250 5,000
A050 | PLUMB COP 4 1,250 5,000
A051 | DARE COP 12 1,100 13,200
A052 | DISK 230 COP 100 135 13,500
F043 | DOKA 3.3 COP 275 2,000 550,000
M212 | PLLAKA QERAMIKE M2 486 967 470,000
M198| BETOFORAM M2 504 1,242 625,413
M200| JELEK PUNE COP 12 570 6,840
M206 | LENDE DRURI PER NDERTIM M2 164 1,300 213,699
M210| LENDE E SHARRUAR A-79 M3 16 20,339 322,980

7,408,932




